
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Citta Metropolitana di Palermo) 

     ESTRATTO    
IL SINDACO

REG. ORD. N.    23     DEL 24/02/2022 
 
Oggetto: Affidamento cani “Polizzi 131 e Polizzi 133” al signor  Guglielmi Giacomo

 IL RESPONSABILE DELLA III AREA TECNICA
VISTO il  documento  di  stipula  del  25/01/2022  della  durata  di  14  mesi  con  la  quale  questa 
Amministrazione ha affidato il servizio di cura, custodia e mantenimento dei  cani randagi catturati 
nel territorio comunale, alla Ditta Macaluso S.R.L., ove attualmente sono ospitati tutti  i cani randagi 
catturati nel territorio Comunale;
CHE con nota prot.  2098 del 23/02/2022 il gestore del canile richiedeva, provvedimenti di adozione 
di  n.2  cani,  attualmente  ricoverati  presso   il  suddetto  canile  e  reperiti  nel  territorio  di  Polizzi 
Generosa,  aventi  i  seguenti  nomi:  “Polizzi  131”  e  “Polizzi  133”, da  parte  del  Sig.  Guglielmi 
Giacomo nato a Roveredo di Guà (VR) il 19/04/1955 ivi residente  in Via Albero n.37, (identificato 
con Carta di Identità n. AV7848519 rilasciata in data 20/07/2015 c.f. n.GGLGCM55D19H610P) che 
richiede di adottare i cani aventi i seguenti elementi identificativi:
MICROCHIP N.  380260170082859 

- Sesso:maschile
- Razza: meticcio
- Colore mantello: fulvo-bianco
- Età: circa 3 mesi
- Nome:  “Polizzi 131”

MICROCHIP N.  380260170082862
- Sesso:femminile
- Razza: meticcio
- Colore mantello:marrone
- Età circa 3 mesi
- “Polizzi 133”

  Nel contempo trasmetteva le relative schede di affido;

IL SINDACO
O R D I N A

con effetto  immediato,
dalla data del presente atto, l’affidamento dei cani “Polizzi 131” e “Polizzi 133”, al Signor Guglielmi 
Giacomo nato a Roveredo di Guà (VR) il 19/04/1955 ivi residente in Via Albero n.37, (identificato 
con Carta di Identità n. AV7848519 rilasciata in data 20/07/2015 c.f.  n.GGLGCM55D19H610P), 
meglio sopra identificati, il quale dovra accudirli adeguatamente assumendone tutte le responsabilità 
civili e penali derivanti dall’adozione medesima.

Dalla Residenza Municipale,  24/02/2022
                                                                                 IL SINDACO

F.to Dott. Gandolfo Librizzi


